
W lewym górnym rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.239.2015 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 
z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.205.20015 w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2013 

r.,  poz. 330 j.t. ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.205.20015 z dnia 23 września 2015 r.               

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 pkt I skreśla się słowa: Karolina Wołoszyn-Cymbalista, a w to miejsce wpisuje 

się słowa: Alicja Piwowar, 

2) w § 5 pkt. IV skreśla się słowa: Alicja Piwowar, a w to miejsce wpisuje się słowa: 

Magdalena Durkalec, 

3) w § 5 pkt. V skreśla się słowa: Karolina Wołoszyn-Cymbalista. 

 

§ 2 

Pozostała treść zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.205.20015 z dnia 23 września 

2015 r. pozostaje bez zmian.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 
w  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

 

BURMISTRZ 
   Lądka-Zdroju 

                      mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

 

 
 

Informację wytworzył: Helena Kołodziej 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 18.11.2015. 

 


